
Borovany
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Trhové Sviny GPS souřadnice: 48.898604N, 14.642267E

Nadmořská výška: 522 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 4 232 ha

Počet obyvatel: 4 152 PSČ: 373 12

Adresa URL: www.borovany-cb.cz/

Počet obyvatel obce Borovany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

373 1 674 311 1 794 4 152

Historie počtu obyvatel obce Borovany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 373 1 674 311 1 794 3 4 152
1.1.2023 368 1 666 322 1 793 7 4 149
1.1.2022 363 1 664 322 1 793 -7 4 142
1.1.2021 358 1 664 326 1 801 -5 4 149
1.1.2020 365 1 660 313 1 816 -4 4 154
1.1.2019 352 1 663 333 1 810 23 4 158
1.1.2018 337 1 662 322 1 814 22 4 135
1.1.2017 328 1 661 318 1 806 0 4 113
1.1.2016 330 1 649 323 1 811 13 4 113
1.1.2015 328 1 657 307 1 808 31 4 100
1.1.2014 320 1 656 307 1 786 29 4 069
1.1.2013 306 1 651 295 1 788 4 040
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